
VISTO:

CUDAP: EXP-UNC: 3217/2011
Córdoba, A ~ de marzo de 2011

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

- La nota presentada por la Sra. Lic. María Inés Rodríguez Fabián,
Encargada de Despacho de la Escuela de Fonoaudiología, en la que eleva la nómina de
Docentes que se desempeñarán en el CICLO DE NIVELACIÓN 2011 de la mencionada
Escuela,

CONSIDERANDO:
- Que, cuenta con el Visto Bueno de la Sra. Secretaria Académica de

esta Facultad, Prof. Dra. Patricia Paglini (fojas 3); .
- Que, en sesión del H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias

Médicas de fecha 10 de marzo de 2011 se aprueba el despacho favorable de la Comisión de
Escuelas;

Por ello,
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
RESUELVE:

Art. 1°: Establecer que los profesionales que se mencionan a continuación, se desempeñarán
como Docentes del Ciclo de Nivelación 2011 de la Escuela de Fonoaudiología:

EJE TEMÁTICO BIOLOGÍA
• Dr. ASÍS, Nondier (Legajo N° 10389)

EJE TEMÁTICO LENGUA CASTELLANA
• Lic. ÁVALOS, Florencia (Legajo N° 44540)

EJE TEMÁTICO MATEMÁTICA Y FÍSICA
• Dr. BONZI, Edgardo (Legajo N° 28941)

EJE TEMÁTICO METODOLOGÍA DE APRENDIZAJE E INTRODUCCIÓN AL
PENSAMIENTO CIENTÍFICO

• Lic. GUIZZO, María José (Legajo N° 34402)
• Lic. VERDE, María Fernanda (Legajo N° 30911)

BEDEL
Fga. PALLA RES, Silvina Johana (D.N.!. 31.411.701)

Art. 2°: Protocolizar y comunicar.

RESOLUCIÓN N°:
RP.mmc.smz

DADA EN SALA DE SESIONES DE f{ONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS OS DIEZ DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO
DOS MIL ONCE.

Jobu


